l i

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 745, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022
1

Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao
senhor Raimundo Benevenuto Dias.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a segui1te Resolução:

Art. 1º Fica conpedido o Diploma de Honra ao Mérito ao senhor Raimundo
Benevenuto Dias.i como reconhecimerto do povo monlevadense por dedicar sua
vida a pregação ~o evangelho, ajudando e transformando a vida das pessoas
através da palavra

1
de Deus.

Art. 2º A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a t erem acordados entre o autor e o homenageado.

Art. 3° Esta ResoluÇão entra em vigor na data de sua publicação.
1

1

1
1

Câmara Muricipal de João Monlevade, em 29 de setembro de 2022.
1

GUST1'i )~~\DIAS MACIEL
Presidente da Câmara

Avenida Dona Nenela, 146, Baírro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-672 ·João Monlevade • MG
Telefones: 3852-3S24, 3852-3909, 3852-3906, 3852-3226 - www.joaornonlevade.mg.leg.br

1